

**Dotazy:**

- 1) platební výměra a výše odměn starosty a místostarosty obce Tichá včetně uvedení iniciál
- 2) platební výměra ředitele ZŠ a MŠ Tichá

Ráda bych se Vás také zeptala, do jaké míry je pro Vás jako pro povinný subjekt povinnost poskytování informací omezující ve Vašem každodenním výkonu.

**Odpověď:****Ad 1)**

Výše odměn vyplývá ze zákona č. 128/2000 Sb. o obcích a nařízení vlády č. 318/2017 Sb. o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků. Dále již tato informace byla konkretizována ve zprávě o informace č. 1/2022 viz odkaz na web obce: [https://i.ticha.cz/media/files/1645171764\\_sb\\_poskytnute-informace-dle-zakona-c-1061999-sb-12022.pdf](https://i.ticha.cz/media/files/1645171764_sb_poskytnute-informace-dle-zakona-c-1061999-sb-12022.pdf).

**Ad 2)**

Tato informace nemůže být poskytnuta, jelikož nebyl získán souhlas dotčené osoby.

Plnění zákonných povinností Obecní úřad Tichá jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění, zásadně neomezuje nad míru přiměřenou poměrům.